渡发改发〔2022〕117号
重庆市大渡口区发展和改革委员会
关于大渡口区国际复合(玻纤厂)周边道路项目可行性研究报告的批复

重庆市大渡口区土地整理储备中心：
    贵单位《关于申请办理大渡口区国际复合(玻纤厂)周边道路项目可行性研究报告的函》（渡土储函〔2022〕11号）收悉，经我委组织中咨工程有限公司咨询评估，同意贵单位的报批申请，现就项目可研批复如下：

一、项目名称
大渡口区国际复合(玻纤厂)周边道路项目。

二、项目代码
2020-500104-48-01-144118。

三、项目业主
重庆市大渡口区土地整理储备中心。
四、项目代理业主

重庆伏牛溪新城建设开发有限责任公司。

五、项目建设地址
大渡口区八桥镇。

六、项目建设规模及内容
本项目包含凤翔路北段和民怡路共2条道路，其主要建设内容如下：凤翔路北段设计起点接现状凤翔路与公民路交叉口，向北延伸，下穿金中大道后，设计终点止于凤翔路与民怡路交叉口，标准路幅宽度16m，城市支路，设计速度20km/h，双向两车道，路线长约468.947m，实施段长约451.252m，主要结构物包括4段挡墙及一座90m长车行地通道；民怡路设计起点接民怡路与F线道路交叉口，向南延伸与凤翔路北段相交后向东行线，设计终点接现状民怡路跨线桥，标准路幅宽度16m，城市支路，设计速度20km/h，双向两车道，路线长约534.479m，实施段长约241.837m，主要结构物包括2段挡墙。

七、工程总投资
工程总投资估算为13501.14万元。其中，工程费用7112.95万元，工程建设其他费用5737.29万元（其中建设用地费用4714万元），预备费650.90万元。
八、资金来源
区财政资金。
九、招投标内容
该项目招标范围为设计、监理、施工，招标组织形式为委托招标，招标方式公开招标。

十、建设工期
12个月。

    接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会
2022年4月28日
- 2 -
- 3 -